
UCHWAŁA NR XXX/372/2014
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 27 marca 2014 r.

w sprawie przystąpienia do zmiany w miejscowym planie zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Łodygowice fragmentu sołectwa Łodygowice

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U.z 2013 poz. 594 z późn.zm.), art. 14 ust. 1, 2 i 4 oraz art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2012 r. poz. 647, z późn. zm.)

RADA GMINY ŁODYGOWICE uchwala co następuje: 

§ 1. Przystąpić do sporządzenia zmiany w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu 
gminy Łodygowice w sołectwie Łodygowice (plan zatwierdzony uchwałą Rady Gminy w Łodygowicach nr 
XXXII/329/06 z dnia 27 stycznia 2006 roku). 

§ 2. Zmiana w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego dotyczy zmiany ustaleń planu dla terenu 
określonego w załączniku graficznym w skali 1:2000 stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łodygowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice

Czesław Wandzel

Id: 00F6D5A4-EEDC-4C13-ABC9-B3E19DD7FE14. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXX/372/2014

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 27 marca 2014 r.

Id: 00F6D5A4-EEDC-4C13-ABC9-B3E19DD7FE14. Podpisany Strona 2




